
31994D0010.doc – ЦПР – редактиран 

РЕШЕНИЕ НА КОМИСИЯТА 

от 21 декември 1993 година, 

относно стандартен  образец за нотификация за решение, с което се присъжда 

екоетикет на Общността 

 

(94/10/ЕО) 

 

КОМИСИЯТА НА ЕВРОПЕЙСКИТЕ ОБЩНОСТИ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

 

като взе предвид Регламент (ЕИО) № 880/92 на Съвета от 23 март 1992 г. относно 

схема на Общността за присъждане на екоетикет
1
, и по-конкретно член 10, параграф 3 

от него; 

 

като има предвид, че член 10, параграф 3 от Регламент (ЕИО) № 880/92 предвижда, че 

решението за присъждане на екоетикет се взема от компетентния орган на дадена 

държава-членка след оценка на продукта; като има предвид, че също така се 

предвижда това решение да се предоставя на Комисията, придружено от пълните 

резултати от гореспоменатата оценка и съответно резюме;  

 

като има предвид, че стандартният образец допринася за прозрачността на оценката на 

продукта и процедурите по предоставяне;  

 

като има предвид, че предвидените в настоящото решение мерки са в съответствие със 

становището на Комитета, основан по силата на член 7 от Регламент (ЕИО) № 880/92, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

С настоящото се утвърждава стандартния образец, посочен в член 10, параграф 3 от 

Регламент (ЕИО) № 990/92, в съответствие с формата, определена в приложението към 

настоящото решение. 

 

Член 2 

 

Адресати на настоящото решение са държавите-членки.  

 

 

Съставено в Брюксел на 21 декември 1993 година 

 

 

За Комисията: 

Yannis PELEOKRASSAS 

Член на Комисията 

 

                                                 
1
 ОВ L 99, 11.4.1992 г., стр. 1. 



31994D0010.doc- редактиран-ЦПР 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

Стандартен образец, който се попълва от компетентния орган за нотифициране, 

съгласно член 10, параграф 3, или с информативна цел, съгласно член 10, 

параграф 7 от Регламент (ЕИО) № 880/92 на Съвета 

 

 

ДАТА НА ПОДАВАНЕ    

  ЗАЯВЛЕНИЕ 

НОМЕР
1
  

 

РЕШЕНИЕ ОДОБРЕНО ОТХВЪРЛЕНО 2 
 

    
 

Възраженията, направени от други компетентни органи, трябва да бъдат 

получени от Комисията до
3
    

 

 

1. Подробни данни за компетентния орган 

 

ИМЕ И ПЪЛЕН АДРЕС  ТЕЛЕФОН  ФАКС  

 .................................................................................................................................................  

 .................................................................................................................................................  

 .................................................................................................................................................  

  

  ..................................................................................................................................................    ......................................................................................................................................................  

Лице за връзка:  ......................................................................................................................  

 

2. Подробни данни за кандидата 

 

ИМЕ И ПЪЛЕН АДРЕС  ТЕЛЕФОН  ФАКС  

............................................................... 

............................................................... 

............................................................... 

  

 ................................   ......................................................................................................................................................  

 

  Производител     Вносител          Друг (моля уточнете)  .........................................  

 

Лице за връзка:  ...........................................................................................................................  

 

Местонахождение на предприятието (-ята):  ...........................................................................  

 

                                                 
1
 Номер, даден от компетентния орган, която се съдържа в заявлението за екоетикет. 

2
 Зачеркнете ненужното. 

3
 Крайният срок е 30 дена след датата на изпращане на стандартния образец в Комисията. 



31994D0010.doc- редактиран-ЦПР 

3. Подробни данни за заявлението 

 

Първо заявление       Продължение – посочете 

 регистрационния номер  

 на първото заявление
1
 

  

  

 

Друго (моля уточнете – използвайте отделен лист хартия, ако се налага) 

 

4. Описание на продукта 

 

 

Тип на продукта: 

 

..................................................................................................... 

 

Търговско име(-на): 

 

..................................................................................................... 

  

..................................................................................................... 

  

..................................................................................................... 

 

5. Кое решение на Комисията /Съвета се отнася за този 

продукт?  

 

6. Отговаря ли продуктът на изискванията на членове 1 и 4 от настоящото 

Решение? 

 

Да  Не  Заявлението се отхвърля 

 

Изпълнени ли са всички критерии, постановени в т. 5 от настоящото решение? 

 

Да  Не  Заявлението се отхвърля 

 

Отхвърляно ли е предишното заявление за екоетикет за този продукт? 

 

Да  Не  

 

-  Кога? 

 

- От кой компетентен орган? 

 

- Регистрационен № 
2
 

 

 

7. Този раздел не се попълва, ако заявлението се отхвърля. 

 

Оценка на продукта в съответствие с член 4 от регламента и критериите за 

групата на продукта, съгласно решението, упоменато в т. 6 по-горе.  

                                                 
1
 Регистрационните номера на одобрените заявления. 

2
 Регистрационните номера на отхвърлените заявления. 

/ /EИО 

   

 

 



31994D0010.doc- редактиран-ЦПР 

 

РЕЗУЛТАТИ ОТ ОЦЕНКАТА НА ПРОДУКТА
*
: 

Основни критерии: 

Критерии на най-добрата практика (ако е уместно): 

Критерии, свързани с производителността (ако е уместно): 

Други критерии (ако е уместно): 

 

СЕРТИФИКАЦИЯ / ОРГАНИЗАЦИЯ, ИЗВЪРШВАЩА ТЕСТВАНЕТО 

Име на отговорното лице: 

Име на организацията: 

Адрес на организацията: 

 

 

 

 
Попълненият образец се изпраща на: Commission of the European Communities 

Directorate - General ΧΙA.2 

TRMF 4/111  

200, rue de la Loi  

B-1049 Brussels 

Tel.: + 322 299 03 85 - Fax 32 2 299 03 13 

 

За ползване само от Комисията 

 

Дата на получаване:    Заведено под номер:  

 

Копие: BЕ DA DE EL ES FR IR IT LU NL PT UK Дата    

 

                                                 
*
 Моля използвайте допълнителни листа хартия, ако е необходимо. 


